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Höst – mognad –
eftertanke

Solen värmer ansiktet.
Himlen är klarblå och hög.
Det börjar bli höst.

Sommarens växt och blomning ger 
mognad och eftertänksamhet.
Tankarna fylls av hur sommaren 
blev.

I Bibeln står: ”Hos var och en 
framträder Anden så att den blir till 
nytta.” 1 Kor. 12: 7.

Krav och tankar, andras önskningar 
och värderingar, hastigt uppkomna 
händelser som vi inte kan värdera. 
I stort och smått är Guds Ande med 
oss och leder till det bästa.

I mognaden finns tryggheten i Gud: 
”Herren är min styrka, min sköld, på 
honom förtröstar jag.” Ps 28:7.
Gerd Karlsson

SKrH och dess styrelse sänder Er alla som får del av detta Nyhetsbrev en varm hälsning.
Tack för omtanke om vårt förbund och gåvor och medlemsavgifter som sänds in.

Årsmötet beslutade om medlemsavgiften på Kr 130: -.
Plusgironumret 579214-8 till Sveriges Kristna Handikappförbund.

Använd pg-talongen på sista sidan om du behöver.
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SKrH önskar er alla en välsignad sommar med omsorg och kärlek från vår Herre!  
Naturen står i sin fagraste blomning och vi njuter av allt det sköna Gud har skapat.  
Snart blir det frukter och bär som vi får njuta av.

Vårt Lerkilsläger är inställt
Det blir en saknad att inte få mötas på den 
härliga Västkustgården i Lerkil, men vi 
har hopp om att inbjuda till Lerkilsläger 
2021. Årsmöte med SKrH är planerat att 
äga rum den 30 juli 2020 i samband med 
lägret. Men nu föreslår styrelsen att vi flyt-
tar fram årsmötet och preliminärt håller 
SKrH årsmöte lördagen den 5 sept.  
Tid och plats meddelas senare. 

Sommarmötet i Maryd, Alingsås 
söndagen den 21 juni kl 18.00 i Maryds 
Missionshus är inställt. Maryds missions-
församling och SKrH samverkar.

Du är älskad-lägret är inställt 
Lägret som skulle ägt rum 24–28 juni 2020 
på Strandgården Halmstad är inställt. 
Region Öst av Equmeniakyrkan anordnar 
och SKrH är samarbetspartner 

Denna sommar blir nog inte som vi varit vana vid. Många av oss 
brukar besöka läger och konferenser. Corona-situationen hindrar 

oss från mycket av det som vi gjort tidigare somrar.



I Lukas evangelium 8:1-3 står det: ”Därefter vandrade 
Jesus från stad till stad och från by till by och förkunna-
de budskapet om Guds rike. Med honom följde de tolv 
och några kvinnor som hade blivit botade från onda 
andar och från sjukdomar: Maria, hon från Magdala, 
som sju demoner hade farit ut ur, Johanna, hustru till 
Herodes förvaltare Kusas, Susanna och många andra, 
som alla hjälpte dem med sina tillgångar”.

Eva nämner i boken fyra kvinnor vid namn. Det står 
egentligen inget om dem. Det finns också kvinnor 
som Immanuel (Jesus) botar, men som inte har någ-
ra namn. De namngivna kvinnorna får ge röst åt de 
namnlösa. Maria berättar att hon är en barndomsvän 
till Immanuel. Johanna tar på sig rollen som kvinnan 
vid Sykars brunn. Susanna vill att Immanuel ska bota 
hennes dotter. Salome tvättar Immanuels fötter i far-
séns hus.
I boken berättas om kvinnan som blev frisk genom att 
röra vid Immanuels tofs. Hon får namnet Petronella 
det betyder Petrus dotter. I denna bok benämns Je-
sus med namnet Immanuel – Gud med oss – som är 
namn för Jesus.
I boken får vi följa dessa kvinnor genom Evangelium 
och Apostlagärningarna. 
Boken kan beställas av Eva Johansson, Sörgårds-
gatan 7, 586 45 LINKÖPING. Mobil 0706 99 52 05. 
Boken kostar 100 kr. Tag kontakt med Eva och beställ 
så skickar hon en bok.

Vem är Eva?
Eva har sedan födelsen en funktionsvariation som 
gör att hon har tal- och gångsvårigheter. I nästan 
hela sitt liv har hon varit aktiv i kyrkan både som 
anställd och som frivillig. Detta har format hen-
nes livssituation. Eva tillhör styrelsen i SKrH och 
är dess sekreterare. Eva finns också med i SKRs ar-
betsgrupp för frågor kring kyrka och funktionshin-
der. Eva har skrivit två böcker tidigare med titlarna 
Arosak och Den blinde Bartimaios.

SKRs arbetsgrupp för frågor  
kring kyrka och funktionshinder 

Arbetsgruppen inbjuder till Nätverksdag på Ekume-
niska centret fredagen den 20 nov med tema runt 
Hörsel och Befriande diakoni – Befrielse eller Be-
gränsning. Det blir medverkan av Mats J Hansson, 
Thomas Nordlöf med flera.   

Gemenskapssamling i EFS kyrkan
Alingsås lördagen den 7 nov 2020 

Eva Johansson har kommit med en ny bok. 
Kvinnorna i Evangelierna och Apostlagärningarna. 

möttes till sammanträde den 12 maj för planering. Då 
fanns några ledamöter med på länk och resten befann 
sig i Pingstkyrkan Alingsås och vi fick sitta ett stycke 
från varandra och följa rekommendationerna som ges 
kring covid -19.

Nästa styrelsemöte är planerat till den 30 juli då års-
mötesförberedelserna görs färdiga. 

SKrHs styrelse

O, vad jorden nu    är skön, klädd i sommardräkten… 



Från början hette föreningen De vanföras Missions-
förening som bildades den 16 december 1960 i Rätt-
vik på initiativ av pastor Knut Jansson, Rättvik. I inte-
rimstyrelsen ingick Rune Rosengren, Rättvik, Holger 
Nordström, Söderfors, Bror Brask, Gagnef och Karl-
Evert Bergman, Falun.
Föreningens syfte
•	 Att stimulera och inspirera till själavård och mis-

sion bland vanföra
Föreningens arbetsprogram
•	 Att anordna gudstjänster, sång- och musikstunder 

på vanföreanstalter, kronikerhem och kurorter
•	 Att sprida kristen litteratur på nämnda ställen
•	 Att verka för större aktivitet bland pastorer och 

församlingsmedlemmar, när det gäller att utöva 
själavård bland vanföra 

Föreningen beslutade 1961 om reklamblad med pre-
sentation av föreningen och om kontaktbladet till 
medlemmar och understödjare. Knut Jansson anställs 
i föreningens tjänst från den 1 december 1961.

1962 fanns förslag till stadgar för De vanföras mis-
sionsförening och 1964 föreslogs att föreningen namn 
blir De Handikappades Missionsförening DHM. Be-
slut fattades 1968 och Kontaktbladets namn skulle 
vara Hand i hand.

Mycket har hänt i handikappföreningen. Länsavdel-
ningar och lokalavdelningar bildades över hela landet. 
När de var som flest fanns ca 20 länsavdelningar samt 
ett flertal lokalavdelningar. 

Kurser, konferenser, resor och folkhögskolkurser ord-
nades och har förekommit genom de 60-åren. Flera 
konsulenter, evangelister och sekreterare har varit 
anställda i olika perioder. 27 personer finns nämnda 
vid namn i gjord sammanställning. De sist nämnda 
var Birgitta Mattsson 1996 - 2002 och Ingemar Haag 
2000 - 2003. 

1965 kom förslag om rekreations eller semesterhem. 
1967 fanns samarbete med Furuboda ungdomsgård 
och tomt inköptes i anslutning till Furuboda för byg-
gande av rekreationshem. 1972 och 1973 fanns elev-
byggnader klara. 1975 sker en uppgörelse mellan 
DHM och Furuboda. DHM överlåter anläggningarna 
till Furuboda Ungdomsgård. 

Riksföreningen har sedan ägt två gårdar, Mellbyro 
och Gratia Dei, och flera av länsavdelningarna har ägt 
egna gårdar. 

Vid årsmöte 1979 gavs flera förslag på nytt namn för 
föreningen. Beslut fattas 1996 om nytt namn, Sveriges 
Kristna Handikappförbund, SKrH. Ungsektion bil-
dades med inriktning att driva verksamhet för ung-
domar och unga vuxna. Våren 2005 startade nätver-
ket Bartimaios och som utveckling och fortsättning 
av ungsektionen. 1995 samarbete sker med Sveriges 
Kristna Råd, SKR, och SKR beslutar om fortlöpande 
arbetsgrupp för handikappfrågor.

När SKrH firade 50 år gjordes en planschutställning 
samt en historik över vad som förekommit i SKrH.

Tiderna förändras, samhället har byggt ut handikap-
pomsorgen, föreningsliv är inte lika aktuellt nu men 
föreningen SKrH finns och verkar fortfarande. Läns-
avdelningarna har upphört men medlemmar finns 
kvar över hela landet. Mycket av verksamheten är i 
dag förekommande i den västra delen av Sverige.

I styrelsen har vi samtalat om arkivfrågor. Läns- och 
lokalavdelningar som har upphört har fått placera sitt 
arkivmaterial på respektive föreningsarkiv. För riks-
föreningen gäller att arkivmaterial kan placeras där 
föreningen har sitt säte och vi tror i styrelsen att riks-
föreningens material kan arkiveras där föreningens 
säte finns.  
    Inger Svantesson 

Sveriges Kristna Handikappförbund är 60 år i år. 
Det vill vi uppmärksamma och vi får återkomma om det.
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Medlemsavgift 

Gåva
Sveriges Kristna Handikappförbund

57 92 14 - 8

Tack för att du är medlem  
och/eller understödjare i SKrH! 

Skicka in din gåva/medlemsavgift till Sveriges Kristna Handikapp-
förbund. Medlemsavgiften är 130 kr. Plusgironr är 579214-8.  

Använd blanketten här nedan om du önskar

Välkommen att ta kontakt!

Har du önskemål om att Nyhetsbrevet inte skickas till dig längre 
så var vänlig meddela det till registeransvarig eller ordförande.

Styrelsen, SKrH  
Inger Svantesson (ordförande)  
Loo Lommerhall 264,   
441 75 Sollebrunn,   
0322-440 21, 070-568 47 17  
e-post: inger.svantesson(at)skrh.se

Bengt Sernestrand (kassör) 
Loo 701 A, 441 75 Sollebrunn,  
0760 32 58 63  
e-post: b.sernestrand(at)telia.com 
Plusgironummer till SKrH 579214-8

Ronnie Turesson  
(registeransvarig)  
N:a Ringgatan 43, 441 31 Alingsås, 
0707 18 32 68 
e-post: ronnie(at)turesson.nu 

Berit Wiberg (vice ordförande) 
Havsörnsgatan 1 A, 416 55 Göteborg, 
070-641 84 96 
e-post: beritwiberg1(at)gmail.com 

Eva Johansson (sekreterare)  
Sörgårdsgatan 7, 586 45 Linköping,  
070-699 52 05  
e-post: evis.eva.2016(at)hotmail.com

Åsa Modig (sekreterare) 
Vänersborgsvägen 65, 441 92 
Alingsås, 070-583 97 71  
e-post: modig66(at)live.se

Margit Markusson 
Vesene Skråkås 1 524 95 Ljung,  
033 26 42 22, 0709 63 00 39 
margit.markusson(at)alingsas.se

Adjungerande styrelseledamöter 
Ulla Johansson 
Kroksbo 4, 441 94 Alingsås  
0322-91023, 0703 85 37 36    
0702 43 99 25

Bengt Svensson   
Brunnshusallén 2, 441 34 Alingsås, 
0730 49 26 64 
e-post: Bengtas36(at)gmail.com

Barbro Johansson  
Loo 406, 441 75 Sollebrunn,  
0723 24 43 52 
barbro.johansson(at)yahoo.com

Anders Hjalmarsson 
Västgötagatan 68, 432 39 Varberg  
0340 59 10 76, 0732 28 44 44 
anders_hjalmarsson(at)hotmail.com

Lennart Johansson  
Lövskogsgatan 11, 441 55 Alingsås  
0709 30 24 76, 0734 15 49 66 
lennart.johansson701028(at)gmail.com

Oskar Bilén  
Lendahlsgatan 2C 1001 
441 31 Alingsås, 0762 25 96 58


